
/ O O O O \

\

fišàg EB lfnƒèpä

si* 56'”
._

ESTADO DO CEARA ,¿,
PREFEITURA MUNICIPAL DE MORADA NOVA fimfmmwff

 

EROQESSQ: PREGÃO PRESENCIAL NQ. PP-001/2018 - SEDUC
OB|ETO: aquisição de material estruturado para a distribuição com os alunos e professores
da Rede de Educaçäo Infantil, deste Município, de Responsabilidade da Secretaria de Educação
Básica.

Sessão Pública de licitação para recebimento, abertura, análise e julgamento das "Propostas
de Preços" e "Documentação de Habilitação" no dia 26/04/2018 ás 14h00min, conforme
ata.

CONSIDERANDO QUE, após a declaração do vencedor do certame, a falta de manifestação
imediata e motivada do(s) Iicitante[s), manifestação esta que deverá ser consignada na ata da
sessão, importará a decadência do direito de recurso prescrito no Art. 49, inciso XVIII da Lei
Federal N9. 10.520, de 17 de julho de 2002, ficando assim a autoridade competente autorizada
a adjudicar o objeto licitado ao licitante vencedor.
::::::::::::::=:::==::::.::==::ôH"H!Q A"[`ÁRIO::::::::::=::=:::::::=:::

RAZ EDIÇÕES IPDH - GRÁFICA, EDITORA E SERVIÇOS LTDA, INSCRITA COM O
CNP] N9 09.596.757/0001-64-, COM SEDE A AV. DOS FLAMBOYANTS, N9 124A, PAIPICU,
FORTALEZA, CEARÁ, CEP: 60.190-570.

 :WAGNER LOBO DE ALMEIDA, PORTADOR DO RG N9 23.001.954-
7.

E Ú ICO: Valor Global de R$ 501.998,72 (QUINHENTOS E UM MIL
NOVECENTOS E NOVENTA E OITO REAIS E SETENTA E DOIS CENTAVOS]

Através do presente termo, fica adjudicado a empresa EDIÇÕES IPDH - GRÁFICA, EDITORA
E SERVIÇOS LTDA, INSCRITA COM O CNP] N9 09.596.757/0001-64, com o Valor Global de
R$ $ 501.998,72 [QUINHENTOS E UM MIL NOVECENTOS E NOVENTA E OITO REAIS E
SETENTA E DOIS CENTAVOS), o objeto constante de processo de licitação Pregão Presencial
nf* PP-001/2018 - SEDUC.

Assim, nos termos da legislação vigente, e, considerando o que dispõe os autos do processo
administrativo de licitação na modalidade de PREGÃO PRESENCIAL N9. PP-001/2018 ~
SEDUC, por intermédio do Senhor Pregoeiro abaixo assinado, vem, através do presente termo,
@ o objeto licitado aos adjudicatários supracitados, conforme valores, quantidades
e especificações técnicas acima citadas, e ainda, nos moldes das propostas vencedoras como
se neste termo transcritas fossem.
MORADA NOVA - CE, 04 de junho de 2018

:H-»-'Y-.. "- I J

]org£)Aug*t¿ld,(?aIrqd\5gš^fl"IÕF3NÉ\s.)dimeiito
Pregoeiro

PREFEITURA MUNICIPAL DE MORADA NOVA
PREEFEITURA MUNICIPAL DE MORADA NOVA

AV. MANOEL CAETRO, NO. 726 - CENTRO - MORADA NOVA - CEARA- CEP 62€'-340.000
CNPJ 07.782.340/0001-OD - CGF 06.920.171-4. E¬MAIL: Iicitacaomn@outlook.¢om.br


